㊢
                           令和５年８月８日

 東 金 市 長  鹿 間  陸 郎  様

 九十九里町長  大 矢  吉 明  様

           地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター

                  評価委員会委員長 鈴 木 紀 彰

意   見   書

 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センターの令和４事業年度財務諸表の

承認について、地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター評価委員会共同

設置規約第４条第３号の規定による地方独立行政法人東金九十九里地域医療セン

ター評価委員会の意見は下記のとおりです。

記

提出された財務諸表に関しては、承認することが適当であると考える。

なお、経営状況に改善の兆しが見られるが、引き続き、累積赤字の解消及び第

４期中期計画に基づいた収益の確保と費用の合理化に向けた取組など、目標の達

成へ最大限の努力をされるよう強く望むものである。

また、目標の達成に向けては、具体的な改善策等を盛り込んだ実行計画の策定

のもと、その計画の着実な推進に取り組まれたい。

以上